1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2011          №         857
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление
главы Колпашевского района от 07.09.2009
№ 918 «Об утверждении межведомственного
Координационного Совета по вопросам
здравоохранения на территории
муниципального образования «Колпашевский район»
(в редакции постановления Администрации

Колпашевского района от 30.11.2010 № 1462,

от 05.04.2011 № 293, от 10.06.2011 № 580,

05.08.2011 № 787)

В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Колпашевского района от

07.09.2009 № 918 «Об утверждении межведомственного Координационного Совета по вопросам здравоохранения на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 30.11.2010 № 1462, от 05.04.2011 № 293, от 10.06.2011 № 580, от 05.08.2011 № 787), а именно: приложение № 1 изложить в новой редакции:
«Приложение № 1 к постановлению

главы Колпашевского района

от 07.09.2009 № 918
Состав
межведомственного Координационного Совета по вопросам здравоохранения на территории муниципального образования «Колпашевский район»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Лиханов В.А.
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам - председатель Координационного Совета

	2
	Дьякина Н.В.
	Главный врач МУЗ «Колпашевская ЦРБ» - заместитель председателя Координационного Совета (по согласованию)

	3
	Колесникова О.А.
	Главный специалист отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района - секретарь Координационного Совета

	4
	Щукин А.В.
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

	5
	Бардакова Т.Б.
	начальник отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района

	6
	Бурдова Л.М.
	Начальник ТОТУ «Роспотребнадзора»

(по согласованию)

	7
	Лоскутова Т.М.
	Директор ОГУ «Центр социальной поддержки населения Колпашевского района»
(по согласованию)

.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».
3. Контроль   за   выполнением  постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского района по социальным вопросам Лиханова В.А.
Глава района                                                                                   В.И. Шафрыгин
Т.Б. Бардакова
5 27 43